



# ST. ALOYSIUS' COLLEGE

(AUTONOMOUS)

1, Ahilya Bai Marg, Sadar, Cantt., Jabalpur - 482 001 (M.P.), India

College with Potential for Excellence by UGC

DST FIST SUPPORTED & Star College Scheme by DBT

Phone: 0761-2620738, 2624631, Fax: 0761-2629655

Email: principal@staloyuscollege.ac.in, staloyuscollege1951@gmail.com, Website: www.staloyuscollege.ac.in




## Notice (सूचना)

### Readmission & Mark Sheet (पुनः प्रवेश)

As per the order from Ministry of Higher Education, M.P., (dated 30-09-2023), the Final and Second Year students of UG and PG are requested to take readmission by remitting the **First instalment of fees online before 30<sup>th</sup> October, 2023**. Thereafter they need to collect their new Identity Cards from the IT Cell. After 30<sup>th</sup> October, readmission may not be permissible unless the Government of M.P decides to further extend the date.

मध्यप्रदेश शासन उच्च शिक्षा विभाग, मंत्रालय (दिनांक 31/09/2023) के आदेशानुसार तृतीय एवं द्वितीय वर्ष के विद्यार्थियों से आग्रह है कि वे **30 अक्टूबर 2023** से पूर्व, शुल्क की प्रथम किश्त ऑनलाईन भरकर पुनः प्रवेश ले लें। तत्पश्चात् आई.टी. सेल से अपना नवीन परिचय पत्र प्राप्त कर लें। **30 अक्टूबर 2023** के उपरांत तब तक पुनः प्रवेश की अनुमति नहीं होगी जब तक मध्यप्रदेश शासन द्वारा पुनः प्रवेश की तिथि को बढ़ाया नहीं जाता।

  
**Rev. Dr. Vazhan Arasu**  
**PRINCIPAL**

St. Aloysius College (Autonomous)  
JABALPUR-482001 (M.P.)  
INDIA

17-10-2023

STRENGTH THROUGH HARDSHIP